
PROTOKÓŁ nr XL/2021

z XL nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Grunwald z dnia 22 lipca 2021 r.

Początek obrad godz. 15 0 0 .
Zakończenie obrad godz. 151 2 .
Przewodniczyła:  Przewodnicząca Rady Gminy- Pani Ewa Bawolska.
Obecni Radni Gminy Grunwald (lista obecności zał. nr 1)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Adam Szczepkowski – Wójt Gminy,
2. Sylwia Kierebińska – Skarbnik Gminy.

Planowany porządek obrad:
1. Otwarcie – stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy:

3.1.  w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   ustanowienie   hipoteki   na   rzecz  Banku

Spółdzielczego    w  Olsztynku  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy

Grunwald.

4.  Zamknięcie sesji

1. Otwarcie – stwierdzenie prawomocności obrad.  
(15:01:57 – 15:12:52)

Przewodnicząca  Rady  Gminy-  Pani  Ewa  Bawolska-  przywitała  przybyłych  gości
poinformowała,  że  obrady  są  utrwalane  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz
i  dźwięk.   Dokonała  otwarcia  X L sesji  Rady  Gminy,  po  czym  stwierdziła
brak       kworum       Rady        Gminy.         
Planowany porządek obrad:
1. Otwarcie – stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy:

3.1.  w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   ustanowienie   hipoteki   na   rzecz  Banku

Spółdzielczego  w  Olsztynku  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy

Grunwald.

Wójt  Gminy  Grunwald  –  Pan  Adam  Szczepkowski-  stwierdził,  że  fakt  nie
stawienia  się  radnych  na  sesji  jest  przykry,  radni  którzy  są  nieobecni  udowodnili,
że  dobro  gminy  jest  rzeczą  drugoplanową,  liczy  się  dla  nich  walka  z  wójtem  i
uprawianie  polityki.  Jest  to  deklaracja  do  l ikwidacji  gminy,  nieobecnym  radnym
zależy  na  l ikwidacji  i  nierozwijaniu  się.  Będę  starał  się  aby  nadal  pracować  nad
rozwojem gminy z mieszkańcami.  Zwrócił  się do przewodniczącej,  że  może zwołać
jeszcze  jedną  sesje  w  sprawie  hipoteki.  Radni  podjęli  decyzję  i   zdeklarowali  się
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na  komisji  a  w dniu  dzisiejszym nie  stawili  się  na  obradach.  Mieszkańcy  powinny
wyciągnąć konsekwencję z postękiwań nieobecnych radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy- Pani Ewa Bawolska-  stwierdziła,  że uchwała była
głosowana  na  sesji  w  dniu  28  czerwca  2021r  i  wtedy  została  przez  radnych
odrzucona  i  kolejne  sesje  w  tej  sprawie  zakończyły  się  negatywnie.  Uważam,  że
radni się nie zgadzają z tą uchwałą i  stąd taki stan obecności.  
Wójt  Gminy  Grunwald  –  Pan  Adam  Szczepkowski-  prawda  jest  taka,  że  28
czerwca  2021 glosowano  nad uchwałą  i  zgłoszono  uwagi,  na  komisji  była  uchwała
omawiana   i  do  wyboru  były  trzy  inne  uchwały,  i  to  radni  zdecydowali,  że  z  tą
uchwałą w sprawie hipoteki  zwołujemy sesję nadzwyczajną.
Skarbnik  Gminy Grunwald-  Pani  Sylwia Kierebińska-   przypominała,  że  w dniu
28 czerwca 2021 na sesji  zgłoszono,  że uchwała nie  posiada uzasadnienia i  dlatego
została  odrzucona,  na  kolejne  sesji  poprawiono uchwały,  zmieniono ilości  działek.
Stwierdziła, że za każdym razem projekt uchwały był inny. 
Radni więcej uwag nie zgłosil i.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Brak kworum, przy którym można obradować i podejmować prawomocne uchwały.

3. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy:

3.1.  w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   ustanowienie   hipoteki   na   rzecz

Banku  Spółdzielczego  w  Olsztynku  na  nieruchomości  stanowiącej  własność

Gminy Grunwald.

Brak kworum, przy którym można obradować i  podejmować prawomocne uchwały.

4. Zamknięcie sesji
Przewodnicząca  Rady  Gminy-  Pani  Ewa  Bawolska-  wobec  zrealizowania
porządku obrad zamykam XL Sesję Rady Gminy Grunwald.

Protokołowała

Iwona Mikołajczak

Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald

Ewa Bawolska
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